Муниципальное  учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества «Созвездие»

П Р И К А З
21.12.2021  № 116/9-26-223/1
               г. Саянск

О внесении изменений в приказ

от 19.02.2021 №116/9-26-05/1

«Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2021-2023 год»

В связи с движением кадров, увольнением Яковлевой С.А., заместителя директора по УВР, Софоргалеевой А.Н, специалиста по кадрам
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и утвердить состав Рабочей группы по предупреждению коррупции:
руководитель группы: И.Г. Федяева, директор

члены группы:

А.В. Анипер, педагог дополнительного образования,

председатель профсоюзной организации Учреждения;

С.М. Дудник, заместитель директора по УВР;

М.А. Мураенко, заместитель директора по АХЧ;
Л.Г. Ислам – Гореева, методист, ответственный за работу сайта Учреждения;
Н.В. Ахмедова, специалист по кадрам.

2. Рабочей группе по предупреждению коррупции продолжить работу по плану мероприятий МУ ДО ДДТ «Созвездие» по противодействию коррупции  на 2021-2023 годы (утверждён приказом от 19.02.2021 №116/9-26-05/1).
3. Считать мероприятия Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2023 годы (далее - План) постоянными к исполнению в течение срока действия Плана.

4. Делопроизводителю Н.А. Никитиной ознакомить с настоящим приказом выше обозначенных сотрудников под роспись в срок не позднее 11.01.2022г.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                              И.Г. Федяева
Исп. лично
1